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مدیرعامل تعاون روستایی کرمانشاه:
خرید تضمینی کلزا 

از نیمه اردیبهشت ماه آغاز می شود
ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیرعامــل تعاون 
تضمینی  خرید  گفت:  کرمانشــاه  استان  روستایی 
کلزا از نیمه اردیبهشــت ماه در سطح استان انجام 

می شود.
ایــرج صفایی اظهار کرد: به منظور خرید تضمینی کلزا و 
گندم 22 کمیسیون پیش بینی شده که قرارداد مربوطه در 
قالب مباشر در مناطق گرمســیری استان کرمانشاه منعقد 

شده است.
وی گفت: همانند سال های قبل از نیمه اردیبهشت ماه تا 
پایــان مردادماه خرید تضمینی کلزا و تا پایان آذرماه خرید 

تضمینی گندم انجام خواهد شد.
مدیرعامل تعاون روستایی اســتان کرمانشاه از افزایش 
تعداد کمیســیون ها خبر داد و بیان کرد: سیل اخیر تنها به 
بخشی از محصول کلزا در شهرستان هرسین آسیب زد، اما 
مجموعاً در استان کرمانشاه شاهد افزایش سطح زیر کشت 

خواهیم بود.
وی بــا بیان اینکه درصدد ارتقای خدمات ارائه شــده به 
کشــاورزان هســتیم، افزود: به منظور خرید تضمینی گندم 
و کلزا نســبت به استانداردسازی باســکول ها و آماده سازی 

انبارهای ذخیره سازی اقدام شده است.
صفایــی خاطرنشــان کــرد: همچنین درصــدد تأمین 
نهاده های مورد نیاز کشــاورزان شامل کود، بذر و سم و در 

اختیار کشاورزان قرار دادن آن ها هستیم.

نمایشگاه ضیافت در کرمانشاه 
برپا می شود

عمومی  روابط  مدیــر  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
برگزاری  از  کرمانشــاه  بین المللی  نمایشــگاه های 
مبارک  ماه  فرا رسیدن  نمایشگاه ضیافت در آستانه 

رمضان خبر داد.
حامد وفاپور اظهار کرد: نمایشگاه ضیافت ویژه ماه مبارک 
رمضان از بعدظهر روز گذشته تا سیزدهم اردیبهشت ماه در 
محل دائمی نمایشگاه ها  واقع در انتهای پارک شاهد برگزار 

خواهد شد .
مدیر روابط عمومی نمایشــگاه های بین المللی کرمانشاه 
هدف از برپایی این نمایشــگاه را تأمین اقلام اساسی مورد 
نیــاز مردم برای مــاه مبارک رمضان و عرضه مســتقیم و 

بی واسطه کالا عنوان کرد.
وی افزود: این نمایشگاه در فضای دو هزار متری برگزار 
شده و حدود 100 غرفه محصولات با کیفیت و ضروری در 
ماه مبارک رمضان از اســتان های آذربایجان شرقی و غربی، 
اصفهان، شیراز، یزد، همدان و کرمانشاه را با قیمت مناسب 

عرضه می کنند.
وفاپور ساعت بازدید از این نمایشگاه را در ایام برگزاری 

16 لغایت 21 اعلام کرد.

خبــر

معاون اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمانشاه مطرح کرد:

ارسال فهرستی از نام نشریات 
کرمانشاه به وزارت ارشاد برای 

دریافت کاغذ
سپهرغرب، گروه خبر: معاون فرهنگی و رسانه ای 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه از 
ارسال فهرست نشریات استان به وزارت ارشاد برای 

دریافت کاغذ یارانه ای خبر داد.
پریســا محمدی تعداد کل چاپخانه های فعال در استان 
کرمانشــاه را 84 باب شــامل چاپخانه های در حوزه چاپ 
دیجیتــال، لیتوگرافی و چاپ اســکرین عنوان کرد و گفت: 
در حــال حاضر گرانی کاغذ این چاپخانه های فعال را تهدید 

می کند.
وی با بیان اینکه افزایش قیمت کاغذ هزینه های چاپ را 
هم افزایش خواهد داد، گفت: در این راســتا افزایش قیمت 
فیلم و زینک نیز ســبب ایجاد مشــکلاتی در چاپخانه های 

استان کرمانشاه شده است.
معاون فرهنگی و رســانه ای اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی استان کرمانشاه یادآور شد: اگر دولت یارانه حمایتی 
برای کاغذ مــورد نیاز چاپخانه ها درنظر نگیرد، مشــکلات 
حوزه چاپ به حوزه نشــر نیز سرایت می کند و قیمت کتاب 
با افزایش مواجه خواهد شــد و بــه این ترتیب قدرت خرید 

مردم در این زمینه پایین می آید.
وی خاطرنشان کرد: اگرچه در حال حاضر اکثر چاپخانه ها 
به ظاهر بسته نیستند، اما عملًا هیچ چاپی ندارند و می توان 
گفت به نوعی تعطیل هستند و حتی قدرت پرداخت حقوق 

کارگران خود را ندارند.
محمــدی در ادامه یکی دیگر از مشــکلات این صنعت 
را ارجاع و برون ســپاری کارهای چاپی اســتان به خارج از 
کرمانشــاه عنوان کرد و گفت: باید ترتیبی اتخاذ شــود که 
روزنامه ها و نشــریات کرمانشــاه در داخل اســتان به چاپ 

برسند.
وی با تأکید بر لزوم ممنوعیت چاپ در خارج از اســتان 
کرمانشاه برای ادارات و ســازمان های دولتی، تصریح کرد: 
عالی ترین مقام اســتان باید ادارات و سازمان ها را ملزم کند 
که فرم ها و دیگر موارد چاپی مورد نیاز را در داخل کرمانشاه 

چاپ کنند.
معاون فرهنگی و رســانه ای اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی استان کرمانشــاه افزود: اگر این اتفاق بیفتد، چرخ 
چاپخانه ها می چرخد و شــاید مرهمی بر زخم ها و مشکلات 

این صنعت باشد.
این مقام مســئول در بخــش دیگری از ســخنانش به 
چاپ 208 عنوان کتاب طی ســال 97 اشــاره و بیان کرد: 

بدین ترتیب 10 درصد رشد چاپ داشتیم.
محمــدی به اقدامات انجام شــده جهت برطرف شــدن 
مشکلات صنعت چاپ اشاره کرد و یادآور شد: به این منظور 
فهرستی از نشریات اســتان تهیه و ارسال شده و منتظریم 
معاونت مطبوعاتی وزارت ارشــاد کاغذ را با ارز دولتی وارد 

کرده و به صورت یارانه ای در اختیار آن ها قرار دهد.

خبــر

اعزام گروه های روانشناسی به مناطق سیل زده پلدختر
معاون  خبــر:  گروه  ســپهرغرب، 
اداره ورزش و جوانان لرســتان گفت: 
به منظــور  روانشناســی  گروه هــای 
مناطق  به  نشــاط  و  امید  بازگرداندن 
مردم سیل زده  بین  روزانه  ســیل زده 

می یابند. حضور 
عبدالله عزیزپور در این راستا اظهار کرد: با 

تشکیل گروه های روانشناسی جوانان درصدد 
بازگرداندن امید و زندگی به مردم ســیل زده 

هستیم.
وی افــزود: با توجه به دســتور اکید مقام 
وزارت و مدیرکل ورزش و جوانان استان، سه 
پایگاه از گروه های روانشناسی ایجاد کرده ایم 
که روزانه بــه کمپ هــا و درب منازل مردم 

مناطق سیل زده جهت مشــاوره و راهنمایی 
مراجعه می کنند.

معــاون جوانان و فرهنگــی اداره ورزش و 
جوانان لرستان گفت: هدف از این اقدام مثبت 
بازگشت دوباره امید و زندگی به مردم مناطق 

سیل زده است.
وی خاطرنشــان کــرد: مــردم ازنظــر 

کم  که  دیده اند  فراوانــی  مالی خســارات 
یا زیــاد جایگزین خواهد شــد، اما جبران 
آســیب های روحــی و روانــی به مراتــب 
ســخت تر از مالی اســت که ایــن موضوع 
در دســتور کار اداره ورزش و جوانــان و 
ســازمان های مردم نهاد زیــر نظر آن قرار 

است. گرفته 

خبر

کارگران بازوان توانمند تولید و توسعه کشور هستند
تأمین  ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس 
کارگران  گفت:  غرب  اسلام آباد  اجتماعی 
به عنوان بازوان توانمند تولید و توســعه، 
در امر تولید و رونق اقتصادی کشور نقش 

مؤثری برعهده دارند.
علی حســن رحیمی ضمن تبریک هفته کار 
و کارگــر، اظهار کرد: کارگر نقــش مؤثری در 
امر تولید و رونق اقتصادی کشــور برعهده دارد 
و مشــاهده می شــود هرجا کار و تلاش هست، 
شکوفایی و پیشرفت نیز وجود دارد و از این نظر 
بر همه نهادها و مسئولان و مدیران دستگاه های 
ذی ربط فرض است که در فراهم آوردن اسباب 
اکرام کارگران خدوم تمامی مساعی و درایت و 

تدبیر خود را به کار گیرند.
رئیس اداره تأمین اجتماعی اسلام آباد غرب 
ادامه داد: تحول در امــور فرهنگی و اقتصادی 
در شــرایط کنونی کشــور با تقویــت فرهنگ 
کار، اندیشــه و خلاقیت کارگران سریع تر ایجاد 
می شود و مشارکت بیشــتر مردم و به خصوص 
جامعه کارگری در امر سازندگی کشور و تلاش 
مجدانه مســئولان در فراهم آوردن زمینه کار 
و تولید، مبانی تعالی کشــور در عرصه اقتصاد 
و فرهنگ را مســتحکم خواهد کرد؛ توســعه و 

پیشــرفت جامعه اســلامی با همت والای همه 
دســت اندرکاران حــوزه فرهنــگ، اقتصــاد و 

کارگران و اندیشمندان محقق می شود.
وی تصریح کرد: تأکیدات مقام معظم رهبری 
بر فرهنگ، مشــارکت مــردم و رونق اقتصادی 
طی سال  جاری در قالب گروه ها و سازمان های 
مردم نهاد ضمن رعایــت چارچوب های بومی و 
تولیدی،  فعالیت های  فرهنگ سازی  در  مذهبی 

یکــی از راهبردهای مؤثری اســت که جامعه 
را در برابر بســیاری از مشــکلات اجتماعی و 

ناهنجاری های موجود مصون نگه می دارد.
اداره تأمین اجتماعی اســلام آباد  رئیــس 
غرب خاطرنشــان کرد: هفتــه کارگر فرصت 
مناسبی اســت تا دولت و ملت بیشتر و بهتر 
به اهمیت جایگاه و نقــش کارگران به عنوان 
بازوان توانمند تولید و توســعه توجه کنند و 

از این قشــر شــریف و زحمتکش که با وجود 
تمامی توطئه ها و دشــمنی های بدخواهان در 
طول حیات پرُبرکت انقلاب اســلامی همواره 
با دل و جان در توســعه و پیشرفت روزافزون 
جامعــه و گردش چرخ های اقتصادی کشــور 
پیشــگام بوده  و همیشــه در ســنگر دفاع از 
عــزت، اقتــدار ملــی و کیان نظــام مقدس 
جمهوری اســلامی آماده و هوشــیار هستند، 

قدردانی و تجلیل شایسته به عمل آید.
وی تأکید کرد: جای بســی مباهات اســت 
کــه کارگران ارزشــمند اســتان کرمانشــاه و 
به خصوص شهرستان شهید پرور اسلام آباد غرب 
تیزبینی، دوراندیشی و فرصت شناسی دارند و با 
حساسیت ویژه نسبت به ترفندها و توطئه های 
اجنبی لحظــه ای برای اعتلای نظام اقتصادی و 
تقویت غرور ملی و ســربلندی ایران اسلامی از 
پای ننشســته اند؛ آنان همواره تلاش کرده اند تا 
سرنوشتی در شــأن تاریخی، ملی و دینی این 
مردم شــریف رقم زده شــود، بنابراین دســت 
پرُمهر تک تک عزیزان کارگر را به نشــانه اکرام 
کار و تلاش گرم می فشاریم و سلامتی، عزت و 
سربلندی بیش ازپیش آن ها را از خداوند متعال 

مسئلت می کنیم.

دفتر  مدیرکل  گروه خبر:  سپهرغرب، 
اســتانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی 
لرســتان گفت: وضعیت قیمت و توزیع 
کالاهای اساســی در لرستان به صورت 
روزانه رصد می شــود و خوشــبختانه 
اکنــون در این حوزه شــاهد کمبود و 
یا وجــود قیمت نامتعارف در اســتان 

. نیستیم
بهــزاد منصوری بیان کــرد: وضعیت قیمت 
و توزیع کالاهای اساســی در لرستان به صورت 
روزانــه رصد می شــود و خوشــبختانه اکنون 
در این حوزه شــاهد کمبــود و یا وجود قیمت 
نامتعارف در اســتان نیستیم؛ همچنین پلدختر 
بــا وجود بحرانی که با آن درگیر اســت، اما در 

حوزه تأمین و توزیع کالاهای اساســی در این 
شهرستان مشکلی وجود ندارد.

وی با بیان اینکه کنترل و کاهش قیمت مرغ 
که در فروردین ماه امسال اتفاق افتاد تنها با کار 
گروهی مجموعه دولت امکان پذیر بود، افزود: با 
نظارت دولت بر مرغداری های کشور قیمت این 
کالای اساســی کاهش یافت و بر اساس مصوبه 
جدید به دنبال آن هستیم که در سراسر استان 
لرســتان نرخ مرغ را به 11 هزار و 500 تومان 

برسانیم.
اقتصادی  امــور  هماهنگی  دفتــر  مدیرکل 
استانداری لرســتان اظهار کرد: پس از سیلاب 
اخیر لرســتان شاهد ساخت وســازهای زیادی 
خواهــد بود و همین عامل بــر روی بازار حوزه 
مســکن تأثیرات زیادی خواهد گذاشــت، اما با 
توجــه به حمایت دولــت و بخش خصوصی در 
زمینه مســکن، شــاهد جهش قیمتی خاصی 

نخواهیم بود.

منصــوری با اشــاره به اینکه تدابیر ســتاد 
کنتــرل بازار در ایــام منتهی به ســال جدید 
بی نظیــر بوده، تصریح کــرد: در ایام منتهی به 
ســال جدید شــاهد کمبود و قیمت نامتعارف 

کالاهای اساسی در لرستان نبودیم.
وی در بخــش پایانــی صحبت هــای خود 
خاطرنشــان کرد: تحریم هایی که دولت آمریکا 
جدیداً به کشــورمان تحمیل کرده، در راستای 
ایجاد جنگ روانی و ملتهب کردن بازار اســت 
که این اقدام در سال گذشته به صورت متمادی 
بر کشورمان تحمیل شد؛ اما با مدیریت دولت و 
همکاری مردم کشور از این بحران  عبور کردیم 
و در سال جاری نیز با حمایت مردم بدون شک 

موفق خواهیم شد.

به صورت روزانه صورت می گیرد؛

رصد قیمت کالاهای اساسی
مشکل تأمین کالا در مناطق سیل زده وجود ندارد


